*1062600482*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

交通部中央氣象局臺灣南區氣象中心　函

地址：70050 臺南市中西區公園路21號

聯絡人：陳盈真

電話：06-3459218

傳真：06-3459236

電子信箱：pierre@cwb.gov.tw

受文者：臺南市政府

發文日期：中華民國106年5月5日

發文字號：南區象字第1062600482號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1062600482-0-0.pdf、1062600482-0-1.jpg)

主旨：檢送本中心辦理「氣象解密探險王」親子闖關活動計畫及

海報各1份，敬請轉知所屬相關單位、各級學校及立案安

親班等踴躍參加，請查照。

說明：

一、為推廣氣象科普知識，透過闖關活動、互動遊戲、講座、

影片賞析與實際體驗操作，讓民眾輕鬆學習正確氣象知識

及防災觀念，一起快樂學習氣象、海象、天文、防災及環

境永續相關知識。

二、活動時間為本（106）年5月20日（星期六）及5月21日（

星期日），每日上午9時至下午5時。

三、闖關體驗活動計有10關，凡通過9關者，即可獲得闖關禮1

份。

四、活動有專題講座及影片欣賞歡迎民眾參加，另外，凡參加

講座之公務人員及教師可登錄學習時數，請至公務人員終

身學習入口網站（https://lifelonglearn.dgpa.gov.tw/

）或全國教師在職進修資訊網（http://www1.inservice.

edu.tw/）報名。

0

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

五、詳細資訊請參閱附件，或連結至中央氣象局全球資訊網（

http://www.cwb.gov.tw/最新消息）查詢。

正本：嘉義市政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄市政府、屏東縣政府

副本： 2017-05-05
10:04:52